Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018.

O MUNICÍPIO DE CAMPINÁPOLIS - MT, POR MEIO DE SEU PREGOEIRO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS
QUE ÀS 15H 00MIN DO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2018 REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM MINISTRAR AULAS DE DANÇA, BALLET E RITMOS DE ACORDO COM O ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA DO ATO CONVOCATÓRIO. NA FORMA DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02. EDITAL COMPLETO NO SITE
WWW.CAMPINAPOLIS.MT.GOV.BR. FONE: (66) 3437-1992. PREFEITURA DE CAMPINÁPOLIS - MT, 14/09/2018.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro Oficial

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3f029bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:14:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial